
Id: KIZWU-ZVQLF-PTOAB-IXWPQ-KPBXB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/183/10
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 20 września 2010 r.

w sprawie zmian w podziale stałych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 30 ust. 2, ust. 2a, ust. 3 i ust. 4 w związku z art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy 
z dnia 16 lipca 1998r – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 159, poz.1547, z późn. zm.) Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr XXIX/26/09 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie 
zmian w podziale stałych obwodów głosowania ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 78, poz. 1898) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w podziale miasta Biała Podlaska poprzez dodanie nowo powstałych ulic do 
następujących obwodów: 

a) do obwodu Nr 12 zostały przyporządkowane następujące ulice: Aleksandra Wereszki, Aliny Fedorowicz, 
Augusta Fieldorfa, Czesława Wroczyńskiego, Ks. Józefa Pruszkowskiego, Stanisława Tessaro, Witolda 
Pileckiego, 

b) do obwodu Nr 25 zostały przyporządkowane następujące ulice: Jana II Kazimierza, Jana III Sobieskiego, 
Sapieżyńska, Stefana Batorego, 

2) dokonuje się zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych: 

a) obwodowa komisja wyborcza Nr 3 z siedzibą w Lubelskim Samorządowym Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli przy ul. Kolejowa 8, 

b) obwodowa komisja wyborcza Nr 8 z siedzibą w Państwowej Szkole Wyższej przy ul. Sidorskiej 95/97, 

c) obwodowa komisja wyborcza Nr 16 z siedzibą w PPHU „BETON-KRAFT” przy ul. Grzybowej 52, 

d) obwodowa komisja wyborcza Nr 25 z siedzibą w Katolickim Liceum Ogólnokształcącym przy ul. 
Janowskiej 55. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 3. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza 
wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 



Id: KIZWU-ZVQLF-PTOAB-IXWPQ-KPBXB. Podpisany Strona 2

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Biała Podlaska. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miasta 

Marian Burda


